
STANOWISKO KOMISJI SKARG, WNIOSKÓW I PETYCJI RADY MIEJSKIEJ W CHORZELACH 

W SPRAWIE WNIOSKÓW MIESZKAŃCÓW WSI RZODKIEWNICA, RAWKI, WIERZCHOWIZNA i SKUZE 

ZWIĄZANYCH Z INWESTYCJAMI NA TERENIE TYCH MIEJSCOWOŚCI 

 

Do Rady Miejskiej w Chorzelach w dniu 30.08.2019 ROKU wpłynęły trzy wnioski od mieszkańców wsi 

Rzodkiewnica, Rawki, Wierzchowizna i Skuze w następujących sprawach: 

• Mieszkańcy miejscowości Rzodkiewnica  - wykonanie oświetlenia ulicznego oraz niezbędnej 

dokumentacji i budowy drogi nr 212/1 i 213 o łącznej długości 400 m, 

• Mieszkańcy  miejscowości Rawki – realizacja inwestycji polegającej na remoncie nawierzchni 

drogi gminnej Dąbrowa – Rawki, 

• Mieszkańcy miejscowości Wierzchowizna i Skuze – wykonanie inwestycji polegającej na 

uzupełnieniu oświetlenia ulicznego. 

Wnioskodawcy podnosili konieczność realizacji ww. inwestycji w jak najszybszym czasie.  

Przewodniczący Rady Miejskiej na sesji Rady Miejskiej w dniu przekazał ww. wnioski do rozpoznania 

Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. Komisja na posiedzeniu w dniu 01.10.2019 rozpoznała wnioski i 

uznała ich poprawność formalną. Jednocześnie zdecydowała też o konieczności dokonania wizji 

lokalnej związanej z weryfikacją informacji podanych przez wnioskodawców. 

Na posiedzeniu w dniu 14 października 2019 roku komisja odwiedziła miejsca wskazane we wnioskach 

i wypracowała następujące stanowisko. 

Wszystkie ww. wnioski – rozpatrywane łącznie ze względu na bliskość realizacji konkretnych działań – 

uznaje się za zasadne. 

Ze względu na to, że Gmina Chorzele jest jeszcze w trakcie opracowywania budżetu gminnego na rok 

2020, Komisja zdecydowała o przekazaniu wszystkich wniosków do realizacji przez Burmistrza Miasta i 

Gminy Chorzele i uwzględnieniu ich w miarę możliwości finansowych w planach inwestycyjnych na 

najbliższy rok.  

Stan wskazanych miejsc, które powinny zostać objęte działaniami inwestycyjnymi, sugeruje, by 

potraktować te wnioski jako priorytetowe.    

Z tego też względu Komisja Skarg, Wniosków i Petycji uznaje wniosek za zasadny i kieruje go 

pod opinię Rady Miejskiej w Chorzelach.    

 


